
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 2/2020
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne

ne

ano

ne

ano
-15 600,00 Kč
13 695,93 Kč
-1 904,07 Kč

ano
45 dnů od dne předání staveniště (3.1.2021)

1.2.2021

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

ACP AuComp CZ, s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

ze dne 5. 1. 2021

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
ACP AuComp CZ, s.r.o.,IČ 04309634, Šplechnerova 808/1, 193 00 Praha 9

Méněpráce

Obsahem změnového listu je odpočet části DIA které bylo realizováno jen na úrovni dopravního značení v místě realizace. Dle dohody bylo na 
základě dohody s odborem dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Slaný (ODSH) využito povolení ke zvláštnímu užívání pozemní 
komunikace. Dále je obsahem změnového listu navýšení objemu výkopových prací z důvodu neodpovídajícímu uložení kabelu dle PD a plánů 
stávajícího VO. Také je nutné provést přetažení kabeláže mezi stávajícím umístěním stožáru A3 a novým stožárem A1. Toto vedení je z 
důvodu spojky nutné sjednotit na kabeláž CYKY 4x10. Vzhledem ke skutečnosti že vedení ke stožáru A2 je řešeno novou větví VO ze 
stávajícího vedení, došlo ke snížení metráže vedení  použitého kabelu (zrušení trasy tam a zpět) a  tento kabel je použit v protažení mezi 
stožáry A1 a A3. Z důdovu změny trasy vedení byly provedeny sondy navíc z důvodu hledání přípojného bodu. S touto čiností bylo navýšeno i 
rozebrání povrchu , které je ve změnovém listě také zohledněno.

Nasvícení přechodu pro chodce v ul. Petra Hrubého ve Slaném
776/2020/OSM

1. - 2.KD

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Nový termín dokončení díla:

Technický dozor stavebníka zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD ,  a v 
případech, kdy nebylo možné použít k ocenění změn jednotkové ceny  z rozpočtu, odpovídají cenám obvyklým. Rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

Meritum Kladno - Projekce s.r.o.

Stránka 1 z 2



Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

4. Rozpočet víceprace - 1 strana A4
3. Rozpočet méněpráce VON - 1 strana A4

Přílohy změnového listu:
1. Rekapitulace  méněprací - 1 strana A4
2. Rozpočet méněpráce objekt SO 01 kabelové vedení  - 1 strana A4

Stránka 2 z 2




